
Zadavatel

Záů<|adní škola. odborné učiliště a DětskÝ domov, Račice, Zámekl

Zámek 1.683 05 Račice
:005 67 230

pÍsEvrNÁ zpnÁ v A ZADAVATELE vEŘEJNÉ ZAK^ZKY
(dle $ 85 zákona I3712006 Sb. o veřejných zakázkách)

l v

Názevveřejné zakžuky:',,,,trÍtriry:!f;šii,#;;r,1,ÍMKa _ DILCI

Uveřejněná veYYZ pod značkou: i

ZadávaciŤízení.. iVeřejná zakázka malého rozsahu - na stavební práce

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu
sjednanou ve smlouvě

Zaďavatel..
Název: Zák|adni škola, odborné učiliště a Dětský domov, Račice, ZámekI
se sídlem: Zámek 1,683 05 Račice
zastoupený: Mgr. Libuší Hlouškovou, ředitelkou
IČo: 005 67 230
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Vyškov
číslo účtu: 6338731/0100
telefon: 511 353 087
mail: ouracice@acvyskov.cz

Předmět veřejné zakázky :

Název: obnova vnějšího pláště zámku_ dílčí oprava východní věže 2014
Popis: Nesoudržná omítka fasády bude odstraněna v nejnutnějším rozsahu se zachováním
omítek historicky cenných. Při odstraňování nesoudrŽných omítek je nutné věnovat všem
částem individuální přístup. Části cenných omítek, které budou zachovány, vč. pískovcových
zdobných prvků, budou petrifikovány. Po celkovém zpevnění ponechaných částí fasády
budou doplněny omítky stejně tuhou omítkovou směsí, která se následně sjednotí vrstvou
vápenných štukových omítek. U pískovcoých částí fasády se profilace doplní směsí umělého
kamene probarveného ve hmotě. Exponované plochy budou hydrofobizovány a teprve poté
natřeny trvanlivou silikátovou barvou. Vyměněny budou také všechny plechové, měděné
římsy a parapety, rovněŽ dveře v 1. nadzemním podlaŽí a doplněna okenice na věž| Budou
opravena vnitřní i vnější ostění a pískovcové nadokenní římsy. Poškozené ostění a nadokenní
římsy budou doplněny.

Předmět: stavební práce

Cena sjednaná ve smlouvě:
838.032'00 Kč vč. DPH



2. Zvo|ený druh zadávacího řízenÍ

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavebni práce

3. tdentifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů' je-li
smlouva uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru
nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřej né zakázky má být plněna
prostřednictvím subdodavatele

Vybraný uchazeč:
Rekonstruktiva, spol. s r.o.
Mírové nám. 18, 695 01 Hodonín
tČo: +oq 70 932.DIČ CZ4697O932

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny

Nabídka č. 1:
Uchazeč: lRekonstruktiva spol. s r.o.
Právní forma: II2 - společnost s ručením omezeným
Sídlo: lMírové náměstí 18, 695 01 Hodonín
tČo: 469 70 g32

DIČ: Cz46gi0i,9;jii
Cena bez DPH DPH21% Cena včetně DPH

692.588'00 Kč I45.444,00Kč 838.032'00 Kč

Pořadí nabídky podle výše nabídkové ceny I

Nabídka č.2:
Uchazeč: WAGNER stavební spol. s r.o.

Sídlo: . Křečkovská 49, 682 01 Vyškov
tČo: 269 46 874

Cena bez DPH DPH2T% Cena včetně DPH

720.350'00 Kč I51.274,00 Kč, 871.624.00 Kč

Pořadí nabídky podle výše nabídkové ceny 3



Nabídka č.3:
Uchazeč: rISS stavtrade s.r.o.
Právní forma: I1,2 _ společnost s ručením omezenírrn
Sídlo ]Březinova 745/27a,61ó 00 Bmo
ICO:'  Ý .  ' - '
DIC:

293 a3- 192
c229303T92

Cena bez DPH DPH2l% Cena včetně DPH

712.207,00Kč 149.564'00 Kč 861.771'00 Kč

Pořadí nabídky podle..yš" nabídkové ceny 2

5. IdentiÍikační údaje zájemců či uchazečů' jež byli vyloučeni z účasti v
zadáv acím Íízení a od ůvod n ě ní j ej ich vylo u čen í, popřípadě iden tiÍikačn í
údaje zájemcůo jež nebylivyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v
soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti

Nikdo nebyl vyloučen z účasti v zadávacímŤízeni

6. odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně
nízkou nabídkovou cenu' došlo.|i k takovému vyloučení

Netýká se této akce

7. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího Íízení s uveřejněním či
jednacího řízení bez uveřejněnío byla.li taková možnost využita

NetÝká se této akce

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo.li zadávacíÍízenízrušeno

Netýká se této akce.
9. V případě veřejné zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti odůvodnění

Netýká se této akce

Račice  27 .6 .2014

ý,y
Mgr. Libuše Hloušková, zaďavate|

0dborné učitištěa Dětský domov'
11: ;:c:. .Zárrrek 1 . ,- ,


